PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Edital 005/2023

___________________________________________________________________________

  RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Ecoporanga/ES, por meio da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura (SMEC), no uso das suas atribuições e em conformidade com a

Lei Estadual nº 10.880, de 19 de julho de 2018, que trata do Programa de Concessão

de Bolsas de Apoio Técnico no âmbito do Pacto pela Aprendizagem no Espírito

Santo (PAES), torna público o Resultado Final da seleção de profissional do

magistério com objetivo de compor o Banco de Bolsistas para atuar como professor

municipal coordenador das ações do PAES no munícipio de Ecoporanga, adeso ao

Pacto:

Nº CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

1 Ângela Maria Costa 042.3**.***-04 1º

ITENS

AVALIADOS

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO

MÁXIMA

PONTUAÇÃO

1º Análise do Currículo,

de acordo com os

critérios estabelecidos

no anexo V

15 (quinze) pontos 6 (seis pontos)

2º Análise do Plano de

Ação, de acordo com

os critérios

estabelecidos no

anexo IV

15 (quinze) pontos 14,5(quatorze

pontos e meio)

3º Entrevista 20(vinte) pontos 20(vinte) pontos

Pontuação Total 50 (trinta) pontos 40,5 (quarenta

pontos e meio)

Ecoporanga/ES, 15 de setembro de 2023

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Vanete Gregório Batista Souza

		2023-09-15T07:50:12-0300
	VANETE GREGORIO BATISTA SOUZA:07245633770